



Câmara Municipal de Taperoá - Bahia

Terça-feira, 26 de Julho de 2022 - Pag.3 - Ano X - Nº 165

CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

CGC: 13.070.016/0001-12 Fones: (75) 3664 1165 E-mail: cmtaperoa@gmail.com

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO (CONTRATO)

CONTRATO Nº: 12/2022; PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15/2022; DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2022; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ; CONTRATADA: RECONCAVO DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA (CNPJ N°. 41.5172950001-55); OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE NOTEBOOK GAMER INTEL®□ CORE™□ I7 10750H (12MB CACHE, 2.6 GHZ), PLACA DE VIDEO NVIDIA GTX 1650 4GB GDDR6, 8GB DDR4, 512GB SSD, 15.6" CAMERA 720P HD, TOUCHPAD 11AC (2X2) E BLUETOOTH 5.0, PARA ATENDER A NECESSIDADE OPERACIONAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ/BA; VALOR GLOBAL: R\$ 7.190,00 (SETE MIL CENTO E NOVENTA REAIS). VIGÊNCIA: 01 MÊS. COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 01 - CAMARA MUNICIPAL; 01.031.0001.2001 - GESTAO DO PROCESSO LEGISLATIVO; 4.4.9.0.52.00.0000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 00 -RECURSOS ORDINARIOS; DATA DA ASSINATURA: 20/07/2022. PELO CONTRATANTE: DERIVALDO MARCOS DE IESUS DOS SANTOS LISBOA -PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL, PELA CONTRATADA: TANILSON DE OLIVEIRA SOARES.

